
INFORMACJA O  NEGATYWNYM  WYNIKU IIPRZETARGU USTNEGO 

NIEOGRANICZONEGO 

Wójta Gminy Santok 
 

Zgodnie z §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004r 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości ( Dz. U.2014.1490 ) podaje się do publicznej 
wiadomości, że na dzień 18.09.2015r.  w Urzędzie Gminy Santok, ul. 
Gorzowska 59 został ogłoszony III przetarg w trybie przepisów ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz.U.2015.782tj.) na sprzedaż prawa własności nieruchomości  
położonej w  obrębie Lipki Wielkie –dz. oznaczona numerem ewid. 
263 o pow. 0,30 ha 

 

1. Data i miejsce przetargu 18.09.2015r. Urząd Gminy Santok ul. Gorzowska 59 

2. Nr działki i powierzchnia Dz. 263 o pow.0,30 ha, obręb Lipki Wielkie gm. Santok 

3. Księga wieczysta GW1G/00065213/3 Sąd Rejonowy w Gorzowie Wlkp. 

4. Liczba osób dopuszczonych do 
przetargu 

brak 

5. Liczba osób nie dopuszczonych 
do przetargu 

brak 

6. Cena wywoławcza 
nieruchomości 

 200.000,00 zł 

7. Cena  uzyskana w 
przetargu 

--------------------------- 

8. Imię i nazwisko Nabywcy --------------------------------- 

 

Brak wpłaty wadium w określonym terminie. 

Informacja zostaje ogłoszona na BIP Santok. UG Santok, tab .ogłoszeń UG Santok 

Santok, dnia 18.09.2015r. 

 


